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Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 02

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000569“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-033220“

Dne 23.9.2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek
v následujícím znění:

Dobrý den,
níže zasílám dodatečné dotazy k vysvětlení ZD.
Dotaz 1:
V Příloze P3_Technicka_specifikace_1a_Spolecne_pozadavky v kapitole 1.1. Servisní služby –
požadavky na úroveň služeb (SLA), odstavec (6), je uvedena tabulka, která na rozdíl od Výzvy k
podání nabídky (P1_Vyzva_k_podani_nabidky_ ZOS.docx) neobsahuje část 6 a část INF-Služby provozu
infrastruktury je uvedena jako část 8.
Otázka: Domníváme se správně. že v Příloze 1a-Společné požadavky má být uvedena totožná tabulka
jako ve Výzvě k podání nabídky?

Dotaz 2:
V dokumentu P3_Technicka_specifikace_1b_Stavajici_stav je v úvodu kapitoly 6. Navigační software pro
posádky vozidel, bod (1) uveden výčet různých druhů HW, na kterých je využíván navigační software
CarPC. Vzhledem k tomu, že v rámci inicializace nyní aktivní servisní smlouvy, byla nedávno veškerá již
nepodporovaná zařízení typu Samsung a 2DIN nahrazena novými car tablety 7145 předpokládáme, že
výčet není správný. Žádáme o prověření a upřesnění.

Předem děkuji za poskytnutí odpovědí na naše dotazy.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď na dotaz č.1
Zadavatel uvedl do slouladu znění přílohy P3_Technicka_specifikace_1a_Spolecne_pozadavky, kap. 1.1.
Servisní služby – požadavky na úroveň služeb (SLA), odstavec (6) a se zněním Výzvy k podání nabídky
(P1_Vyzva_k_podani_nabidky_ ZOS.docx) a připojuje jako přílohu tohoto vysvětlení aktualizovanou verzi
přílohy P3_Technicka_specifikace_1a_Spolecne_pozadavky.

odpověď na dotaz č. 2
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Zadavatel provedl aktualizaci výčtu HW popsaného v příloze
P3_Technicka_specifikace_1b_Stavajici_stav, v úvodu kapitoly 6. Aktualizované znění:
6. Navigační software pro posádky vozidel
(1) ZZS KVK používá pro příjem výzev posádkou vozidel a jejich následného navigování na místo zásahu
včetně evidence statusů posádky specializovaný navigační software CarPC, výrobce Fleetware s.r.o.
Navigační software je provozován na průmyslových tabletech 7145 s operačním systémem Android (63
ks) různého data výroby a 1 ks car tablet 1. generace 7105.. Serverová část využívá databázový server
s DB SQL.
Zadavatel poiskytuje jako součást tohoto vysvětlení aktualizované znění přílohy
P3_Technicka_specifikace_1b_Stavajici_stav.

S ohledem na povahu doplnění a změny zadávací dokumnetace zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro
podání nabídek o 5 pracovních dní, tzn. do 26.10.2021 do 10:00 hod.

Zadavatel poskytuje jako součást tohoto vysvětlení aktualizovanou Výzvu k podání nabídek.

V Karlových Varech dne 24.09.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.
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